

## Городская Управа городского поселения «Город Белоусово» Жуковского района Калужской области

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

«12» марта 2020 г. №31л/с

## «Перечень должностей муниципальной службы администрации МО ГП «Город Белоусово»»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ, Федеральным законом от 25.12.2008года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом МО ГП «Горд Белоусово»:

- 1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации МО ГП «Город Белоусово» (приложение №1)
  - 2. Отменить Распоряжение №16 от 10.02.2011г., Распоряжение №30 от 18.03.2011г.
  - 3. Распоряжение вступает в законную силу с момента подписания.
  - 4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации МО ГП «Город Белоусово»

Д.А. Лексунин

## Перечень должностей муниципальной службы Администрации МОГП «Город Белоусово»

- 1. Глава администрации МО ГП «Город Белоусово»
- 2. Заместитель главы администрации, начальник отдела по вопросам городского хозяйства, строительству, благоустройству и инвестиционной работе.
- 3. Заместитель главы администрации, начальник отдела по социальным вопросам и организационно-контрольной работе.
- 4. Заместитель главы администрации, начальник отдела по вопросам экономики, финансов и муниципальным закупкам.
- 5. Главный специалист по общим вопросам и управлению делами.
- 6. Главный специалист по правовым вопросам-юрисконсультант.
- 7. Главный бухгалтер администрации МО ГП «Город Белоусово»
- 8. Главный специалист по государственным и муниципальным закупкам.
- 9. Главный специалист по строительству, благоустройству и инвестиционной работе.
- 10. Главный специалист по земельным вопросам.